[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
27.03.2018

                                     № 43/28
г. Благовещенск
┌                                                                         ┐

Заслушав и обсудив информацию администрации города Благовещенска о реализации плана мероприятий по улучшению финансового состояния МП «Автоколонна 1275», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять информацию администрации города Благовещенска о реализации плана мероприятий по улучшению финансового состояния МП «Автоколонна 1275» к сведению.
          2. Администрации города Благовещенска в срок до 10.04.2018 создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по улучшению финансового состояния МП «Автоколонна 1275» из числа специалистов администрации города Благовещенска, депутатов Благовещенской городской Думы и сотрудников предприятия. Информацию о создании рабочей группы, ее составе и порядке работы направить в Благовещенскую  городскую Думу в срок до 16.04.2018.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.Н. Вишневский).
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов
Об информации администрации города Благовещенска о реализации плана мероприятий по улучшению финансового состояния МП «Автоколонна 1275»